1 / 6

众安在线财产保险股份有限公司

2024 年第三季度关联交易分类合并信息披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1 号）相

关规定，现将众安在线财产保险股份有限公司（以下简称“本公司”）2024 年第三季度需分类合并

披露的关联交易披露如下：

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

2024 年第三季度，本公司需分类合并披露的关联交易金额合计 217,565.63 万元，其中保险业

务和其他类关联交易金额为 165,780.86 万元，服务类关联交易金额为 48,418.40 万元，资金运用

类关联交易金额为 3,366.37 万元，交易明细如下：

2 / 6

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明 关联交易类型
交易金额

(万元)

1 2024.7.1-9.30 个人关联方 关联自然人 保险业务和其他 1.4158

2 2024.7.1-9.30 百仕达地产有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.9980

3 2024.7.1-9.30 腾讯科技(深圳)有限公司 关联法人 保险业务和其他 42.7367

4 2024.7.1-9.30 上海暖哇科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 398.6829

5 2024.7.1-9.30 支付宝(杭州)信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 5471.5997

6 2024.7.1-9.30 众安信息技术服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.7151

7 2024.7.1-9.30 重庆众安小额贷款有限公司 关联法人 保险业务和其他 3951.0622

8 2024.7.1-9.30 杭州光云科技股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0123

9 2024.7.1-9.30 上海家化电子商务有限公司 关联法人 保险业务和其他 37.7283

10 2024.7.1-9.30 暖哇(上海)商务信息咨询有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.3625

11 2024.7.1-9.30 上海聚啊信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.5605

12 2024.7.1-9.30 上海洛克菲勒集团外滩源综合开发有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.1790

13 2024.7.1-9.30 深圳百仕达商业管理有限公司 关联法人 保险业务和其他 7.1533

14 2024.7.1-9.30 浙江网商银行股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.0900

15 2024.7.1-9.30 众安(无锡)信息技术服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.5510

16 2024.7.1-9.30 众安(海南)互联网医院有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.8014

17 2024.7.1-9.30 上海宜员网络技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0494

18 2024.7.1-9.30 宜员优才智能科技(陕西)有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.1868

19 2024.7.1-9.30 腾讯瑞德铭(重庆)科技发展有限公司 关联法人 保险业务和其他 25.0019

20 2024.7.1-9.30 众安(深圳)科技咨询服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 7.8101

21 2024.7.1-9.30 腾讯音乐娱乐科技(深圳)有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0216

22 2024.7.1-9.30 重庆杏仁派科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.4006

23 2024.7.1-9.30 上海众安信科信息技术服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0092

24 2024.7.1-9.30 杭州告捷企业管理咨询有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0013

25 2024.7.1-9.30 北京永航科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.1418

3 / 6

26 2024.7.1-9.30 山东高速信联科技股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.6790

27 2024.7.1-9.30 北京永星互动科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0592

28 2024.7.1-9.30 上海哈啰普惠科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 79.4764

29 2024.7.1-9.30 广东旗峰健康产业有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0005

30 2024.7.1-9.30 西安唐乐宫有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0062

31 2024.7.1-9.30 上海古典温暖健康科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 121.5980

32 2024.7.1-9.30 佛山城南冯了性国医馆有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0006

33 2024.7.1-9.30 国药集团佛山冯了性国医馆有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0006

34 2024.7.1-9.30 上海虎乐电子商务有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.7827

35 2024.7.1-9.30 海南云宠宝兽药有限公司 关联法人 保险业务和其他 363.5545

36 2024.7.1-9.30 海南云宠科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 61.6956

37 2024.7.1-9.30 上海众世科信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 -3.0984

38 2024.7.1-9.30 幸福基业物业服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0514

39 2024.7.1-9.30 腾讯科技(上海)有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.1180

40 2024.7.1-9.30 南昌平安好医医学影像中心有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0240

41 2024.7.1-9.30 华谊影城(苏州)有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0005

42 2024.7.1-9.30 上海初步文化传播有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.4223

43 2024.7.1-9.30 北京分子互动文化传播有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.9265

44 2024.7.1-9.30 上海湖垚房地产有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0210

45 2024.7.1-9.30 长沙平安财富中心有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0042

46 2024.7.1-9.30 广州研趣信息科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.1928

47 2024.7.1-9.30 深圳百仕达物业管理有限公司 关联法人 保险业务和其他 2.8930

48 2024.7.1-9.30 深圳平安粤海门诊部 关联法人 保险业务和其他 0.0001

49 2024.7.1-9.30 深圳市腾讯计算机系统有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0108

50 2024.7.1-9.30 FuSure Reinsurance Company Limited 关联法人 保险业务和其他 19062.3299

51 2024.7.1-9.30 爱邦保险经纪有限公司 关联法人 保险业务和其他 2626.8967

52 2024.7.1-9.30 蚂蚁保保险代理有限公司 关联法人 保险业务和其他 62551.5228

4 / 6

53 2024.7.1-9.30 深圳前海微众银行股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 4127.3350

54 2024.7.1-9.30 众安在线保险经纪有限公司 关联法人 保险业务和其他 6929.8132

55 2024.7.1-9.30 微民保险代理有限公司 关联法人 保险业务和其他 369.7053

56 2024.7.1-9.30 中国平安财产保险股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 59549.4142

57 2024.7.1-9.30 平安银行股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0172

58 2024.7.1-9.30 上海众悦网络科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 -15.9292

59 2024.7.1-9.30 平安资产管理有限责任公司 关联法人 服务 201.2344

60 2024.7.1-9.30 上海洛克菲勒集团外滩源综合开发有限公司 关联法人 服务 2966.7523

61 2024.7.1-9.30 财付通支付科技有限公司 关联法人 服务 373.6580

62 2024.7.1-9.30 蚂蚁胜信(上海)信息技术有限公司 关联法人 服务 341.1943

63 2024.7.1-9.30 支付宝(中国)网络技术有限公司 关联法人 服务 -492.1496

64 2024.7.1-9.30 上海连陌信息技术有限公司 关联法人 服务 22.0122

65 2024.7.1-9.30 众安(海南)互联网医院有限公司 关联法人 服务 1565.2908

66 2024.7.1-9.30 众安(海南)远程医疗中心有限公司 关联法人 服务 44.0837

67 2024.7.1-9.30 众安信息技术服务有限公司 关联法人 服务 1374.5773

68 2024.7.1-9.30 重庆众先安行科技有限公司 关联法人 服务 3851.3679

69 2024.7.1-9.30 上海品码网络技术有限公司 关联法人 服务 15.0509

70 2024.7.1-9.30 上海宜员网络技术有限公司 关联法人 服务 1585.4465

71 2024.7.1-9.30 宜员电子商务(浙江)有限公司 关联法人 服务 0.0234

72 2024.7.1-9.30 宜员优才智能科技(陕西)有限公司 关联法人 服务 1255.5450

73 2024.7.1-9.30 深圳平安综合金融服务有限公司 关联法人 服务 2.5526

74 2024.7.1-9.30 蚂蚁区块链科技(上海)有限公司 关联法人 服务 9.4340

75 2024.7.1-9.30 宜员旅行社(浙江)有限公司 关联法人 服务 1.3912

76 2024.7.1-9.30 上海暖哇科技有限公司 关联法人 服务 1937.9875

77 2024.7.1-9.30 暖哇科技(成都)有限责任公司 关联法人 服务 1.5000

78 2024.7.1-9.30 暖哇(上海)商务信息咨询有限公司 关联法人 服务 2485.8009

79 2024.7.1-9.30 上海众安信科信息技术服务有限公司 关联法人 服务 313.6086

5 / 6

80 2024.7.1-9.30 上海有光信息技术有限公司 关联法人 服务 196.2244

81 2024.7.1-9.30 东郭科技(北京)有限公司 关联法人 服务 54.8097

82 2024.7.1-9.30 宜员(上海)信息科技有限公司 关联法人 服务 69.2453

83 2024.7.1-9.30 百行征信有限公司 关联法人 服务 551.4367

84 2024.7.1-9.30 上海宜员健康科技有限公司 关联法人 服务 51.6760

85 2024.7.1-9.30 众研社(嘉兴)企业管理咨询有限公司 关联法人 服务 -347.1177

86 2024.7.1-9.30 上海哈啰普惠科技有限公司 关联法人 服务 95.0920

87 2024.7.1-9.30 杭州天谷信息科技有限公司 关联法人 服务 0.2830

88 2024.7.1-9.30 海南云宠科技有限公司 关联法人 服务 1399.5040

89 2024.7.1-9.30 海南云宠宝兽药有限公司 关联法人 服务 101.8510

90 2024.7.1-9.30 上海意斯餐饮管理有限公司 关联法人 服务 28.3035

91 2024.7.1-9.30 上海方伞健康科技有限公司 关联法人 服务 10.2830

92 2024.7.1-9.30 蚂蚁智能(杭州)科技有限公司 关联法人 服务 12.5774

93 2024.7.1-9.30 北京北大方正电子有限公司 关联法人 服务 18.2142

94 2024.7.1-9.30 平安壹账通云科技(深圳)有限公司 关联法人 服务 4.7944

95 2024.7.1-9.30 江苏微盛网络科技有限公司 关联法人 服务 6.5815

96 2024.7.1-9.30 上海扬心轩信息技术有限公司 关联法人 服务 47.1698

97 2024.7.1-9.30 海南橙安科技有限公司 关联法人 服务 33.2521

98 2024.7.1-9.30 深圳壹账通智能科技有限公司 关联法人 服务 420.6786

99 2024.7.1-9.30 深圳市腾讯计算机系统有限公司 关联法人 服务 190.5513

100 2024.7.1-9.30 杭州焕悦网络技术有限公司 关联法人 服务 23553.0193

101 2024.7.1-9.30 上海雅盾保险公估有限公司 关联法人 服务 382.0295

102 2024.7.1-9.30 北京暖哇商务信息咨询有限公司 关联法人 服务 3681.5755

103 2024.7.1-9.30 深圳前海微众银行股份有限公司 关联法人 资金运用 3006.4265

104 2024.7.1-9.30 平安银行股份有限公司 关联法人 资金运用 359.9469

6 / 6

二、 本年度需分类合并披露的关联交易累计金额

本年度需分类合并披露的关联交易累计金额为 554,146.54 万元，明细如下：

三、 资金运用关联交易监管比例执行情况

2024 年第三季度，本公司与关联方的资金运用关联交易比例均符合监管要求，未发生超过监管

比例规定的情况。

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易累计金额(万元)

资金运用 7,913.3845

保险业务和其他 407,935.2393

服务 138,297.9154

合计 554,146.5392